-: छपावी प्रसिद्ध करनार :-

महंत सद्गुरु पुराणी स्वामी धर्मनंदन दासज
श्रीस्वामिनारायण मंदिर लुज

-: पुस्तक प्राप्ति स्थान :-

श्रीस्वामिनारायण मंदिर, श्रीनरनारायणदेव कोठार.
भुज - ३४, पी.न. ३७०००१

कीमत - ३१. - २०

आवृत्ति - प्रथम

प्रत. ३०००

© सर्व हक्क प्रकाशकने स्वाधिन छे.

संवत् २०६६ वैशाख सुद्ध-५

ता. १८ - ५ - २०१० मंगलवार

-: कंपोज तथा सेटींग :-

डॉ. स्वामी सत्यप्रसददासजी

मुद्रक :- श्री नरनारायणदेव प्रिन्टींग प्रेस

श्री स्वामिनारायण मंदिर, भुज - भारत

## નિવેદન

સર્વાવતારી ભગવાન શ્રીહરિએ જીવોના કલ્યાણ માટે છપૈયામાં જન્મ ધારણ કરી માતા-પિતાની સેવા કરી નાની વયે ઘરનો ત્યાગ કરી વન વિચરણ માટે એકલા ચાલી નિકળ્યા.